BATTERY SUPPLIES.BE BATTERY SUPPLIES.BE 9
AQ-TRON BATTERIE-LADEGERÄT INDUSTRIE-LADEGERÄTE
TECHNISCHE DATEN
• 400 V AC ±5 % 50-60 Hz Hauptanschluss
• Merkmale des Ladestroms WoWa
• Klare und erkennbare Visualisierung des
Ladezustands dank 5 mm LEDs und Display
• Mikroprozessorgesteuerter Ladevorgang

24 V-36 V-48 V-72 V-80 V-96 V
• Erhaltungsladung
• Signalisierung fehlender Stromversorgungsphase
• Intelligentes Laden
• Entspricht normativer europäischer
CE-Kennzeichnung
• Gewicht: 40-90 kg
• Abmessungen: 360 x 500 x 900 mm
AQ-TRON SCHNELLLADEGERÄT 8 STUNDEN WoWa
Ref. Span-
nung
Strom Strom Batteriekapazität Strom
(V) (A) 400 Vae (A) Durchschnitt C5 (KVA)
24
 V
AQ24T60FAST 24 60 3,3 300 2,25
AQ24T80FAST 24 80 4,2 340 3
AQ24T100FAST 24 100 5,3 450 3,75
AQ24T120FAST 24 120 6,3 560 4,5
AQ24T140FAST 24 140 7,4 675 5,25
AQ24T160FAST 24 160 8,4 780 6
AQ24T180FAST 24 180 9,4 890 6,75
36
 V
AQ36T60FAST 36 60 4,8 300 3,75
AQ36T80FAST 36 80 6,4 340 4,5
AQ36T100FAST 36 100 7,8 450 5,62
AQ36T120FAST 36 120 9,3 560 6,75
AQ36T140FAST 36 140 10,9 675 7,87
AQ36T160FAST 36 160 12,6 780 9
AQ36T180FAST 36 180 14,1 890 10,12
40
 V AQ40T60FAST 40 60 5,2 300 3,75
AQ40T80FAST 40 80 7,0 340 5
48
 V
AQ48T60FAST 48 60 6,3 300 4,5
AQ48T80FAST 48 80 8,4 340 6
AQ48T100FAST 48 100 10,4 450 7,5
AQ48T120FAST 48 120 12,6 560 9
AQ48T140FAST 48 140 14,6 675 10,5
AQ48T160FAST 48 160 16,7 780 12
AQ48T180FAST 48 180 18,8 890 13,5
72
 V
AQ72T50FAST 72 50 8,2 250 5,85
AQ72T60FAST 72 60 9,4 300 6,75
AQ72T80FAST 72 80 12,6 340 9
AQ72T100FAST 72 100 15,6 450 11,25
AQ72T120FAST 72 120 18,8 560 13,50
AQ72T140FAST 72 140 22,0 675 15,75
AQ72T160FAST 72 160 25,0 780 18
AQ72T180FAST 72 180 28,2 890 20,25
80
 V
AQ80T50FAST 80 50 9,1 250 6,5
AQ80T60FAST 80 60 10,4 300 7,5
AQ80T80FAST 80 80 13,8 340 10
AQ80T100FAST 80 100 17,3 450 12,5
AQ80T120FAST 80 120 21,7 560 15
AQ80T140FAST 80 140 24,3 675 17,5
AQ80T160FAST 80 160 27,7 780 20
AQ80T180FAST 80 180 31,2 890 22,5
96
 V
AQ96T80FAST 96 80 16,7 340 12
AQ96T100FAST 96 100 21,0 450 15
AQ96T120FAST 96 120 25,0 560 18
AQ96T140FAST 96 140 29,2 675 21
AQ96T160FAST 96 160 33,4 780 24
SCHNELLLA-
DEGERÄT
BATTERIE-LADEGERÄTE
BATTERY SUPPLIES.BE10